
C:\Users\user\Desktop\GRADUATORIE DEFINITIVE DA PUBBLICARE\decreto pubblicazione graduatorie definitive a s 2017 2020 1.doc  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria 1° e 2° grado 

Via Serrone, snc - 87010 MALVITO (CS) - Tel. 0984/509082  fax   0984/509928   
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it 

Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009 

sito web: www.icmalvito.it 

 

PROT. N. 3803/C7                                                                                    MALVITO,    13 OTTOBRE 2017 
 
 
 
 

ALL’ALBO E AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI DELL’ISTITUTO 

 

 Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Definitive di Istituto del Personale Docente per gli anni scolastici 
2017/18, 2018/19, 2019/20 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la legge n. 124 del 03/05/1999; 
VISTO         il D.M. n. 374 del 01/06/2017 che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie  
                    definitive da   parte dei Dirigenti Scolastici ; 
VISTA la nota prot. n.11558 del 10/10/2017  – Ufficio V – ATP di Cosenza 
VISTA          la nota prot.n. 0011666 del 12/10/2017 – Ufficio V – ATP di Cosenza 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle graduatorie definitive  di istituto di I II e III fascia del personale docente e 
educativo sul sito web istituzionale www.icmalvito.gov.it nella sezione albo pretorio – graduatorie.  
Per le suddette graduatorie è ammesso per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
Della Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
all’Albo. 
 
 
 
                                                                                               IL   DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                Prof. Giuseppe LUPINACCI 
                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs n. 39/93. 

 

                                                                                                     

mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.it/

